
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

УЖУРСКОГО РАЙОНА» 

 

                                               ПРИКАЗ 

 

03.04.2024 г. г. Ужур                             № 55 

 

Об утверждении положения о 

поощрении обучающихся и 

воспитанников (в том числе с ОВЗ) 

образовательных организаций 

Ужурского района за успехи в 

учебной, общественной, творческой 

деятельности на 2024-2025 годы     

                                                                                                       

 

В целях формирования эффективной системы выявления, поддержки и 

развития способностей и талантов у детей и молодежи, основанной на 

принципах справедливости, открытости, ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить положение о поощрении обучающихся и воспитанников 

(в том числе с ОВЗ) образовательных организаций Ужурского района за 

успехи в учебной, общественной, творческой деятельности на 2024-2025 

годы  (далее – Положение), согласно приложения №1. 

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

МКУ «Управление  образования»                                             И.В. Милина 
 

 

 

 


